

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO DO BUGRE

Portaria nº 97/2023

LAJEADO DO BUGRE, 26 de junho de 2023.

NOMEIA SERVIDOR PARA DESEMPENHAR A FUNCÃO **ENCARREGADO** PELA DE **OUVIDORIA E O SERVIÇO DE INFORMAÇÕES** AO CONTRIBUITE (SIC) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO DO BUGRE /RS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEADO DO BUGRE, no uso das suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

O servidor público municipal, Jean Pablo Machado Duarte para desempenhar função de encarregado pela Ouvidoria e o Serviço de Informações ao Contribuite (SIC) da Prefeitura Municipal de Lajeado do Bugre RS, conforme a Lei Federal Nº 12.527 de 18 De-Novembro de 2011.

LAJEADO DO BUGRE, RS, em 26 de junho de 2023.

RONALDO MACHADO DA SILVA

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Lajeado do Bugre - RS

Publicado de 26/06/23 a 11/04/23 Local: Mural da Prefeitura Municipal Ama laralima Brabah Secretaria da Administração

Registre-se e Publique-se

